附件1：

承诺函

自贡市第一人民医院：

             （响应供应商名称）作为参加本次需求调查活动（项目：       ）的响应人，现郑重承诺：

一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；
　　（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
　　（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
　　（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
　　（五）参加需求调查活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；

（七）本项目提出的特殊条件。

二、完全接受本项目需求调查需求规定，如对需求调查需求有异议，已经在递交响应文件截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对需求调查需求有异议的同时又参加需求调查活动以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。

三、参加本次需求调查活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他响应人参与同一合同项下的需求调查活动的行为。

四、参加本次需求调查活动，不存在和其他响应人在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。

五、如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采[2015]33号）规定的记入诚信档案的失信行为，将在响应文件中全面如实反映。

六、响应文件中提供的能够给予采购人带来优惠的任何材料资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

响应人名称（加盖公章）：

法定代表人/负责人或授权代表（签字）：

日期：XXXX年XX月XX日
附件2：

报   名   函
自贡市第一人民医院：

经研究，我方决定参加贵院                 项目的需求调查活动及报价。为此，我方郑重声明以下内容，并负法律责任。

1、我方提交的所有报名资料真实合法有效。

2、如果我方的报名文件被接受或我公司为成交公司，我方将履行报名文件中规定的每一项要求，并按我方的承诺按期、保质、保量提供货物。

3、我方理解，最低报价不是比选的唯一条件，你们有选择质优价廉产品的权利。

4、我方愿按《中华人民共和国民法典》履行自己的全部责任。

5、我方同意遵守贵院有关需求调查活动的各项规定。

报名人代表姓名、职务：

报名人单位全称（公章）

报名人代表签字：

地    址：

电    话：

QQ邮箱：

年   月   日

附件3：

法定代表人授权委托书
自贡市第一人民医院：
                       （报名公司名称）法定代表人                 授权我公司                      （职务或职称）                    （姓名）为我单位本次报名授权代理人，全权处理此次（医院名称）           项目需求调查活动的一切事宜。
特此授权。
（附法人及授权代理人身份证复印件）
单位名称（公章）：
法定代表人签字：
授权代理人签字：
年    月    日
附件4：

自贡市第一人民医院报价单
报名公司名称：
                                日期：
        年         月      日
	序号
	挂网名称
	设备通用名称/注册证名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	单位
	数量
	单价(万元）

	1
	输液贴签机

	2
	全自动成品分拣系统

	3
	生物安全柜（A2）

	4
	生物安全柜（B2）

	5
	洁净工作台

	6
	PIVAS 软件管理系统

	合计金额（万元）

包一：
包二：
	序号
	挂网名称
	设备通用名称/注册证名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	单位
	数量
	单价(万元）

	1
	操作凳

	2
	温湿度计

	3
	青霉素振荡器

	4
	铝合金挂钩

	5
	穿衣镜

	6
	洁净工作服

	7
	洁净拖鞋

	8
	全自动干手器

	9
	全自动洗衣机

	10
	全自动干衣机

	11
	标签打印机

	12
	针式打印机

	13
	激光打印机

	14
	标签打印纸

	15
	电脑椅

	16
	针剂盒

	17
	总药筐

	18
	总药篮

	19
	摆药筐

	20
	输液箱

	21
	药品冷藏柜

	22
	二维码扫描器

	23
	外送箱

	24
	外送箱

	25
	驱鼠器

	26
	控制区拖鞋

	27
	冷柜

	28
	灭蚊器

	29
	手持终端设备（PDA)

	30
	脏衣桶

	31
	废弃物桶

	32
	防爆柜

	合计金额（万元）

包三：
	序号
	挂网名称
	设备通用名称/注册证名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	单位
	数量
	单价(万元）

	1
	不锈钢三层小推车

	2
	不锈钢三层大推车

	3
	不锈钢更衣柜

	4
	不锈钢更衣柜

	5
	不锈钢坐式更鞋柜

	6
	不锈钢坐式更鞋柜

	7
	不锈钢摆药桌

	8
	不锈钢平板推车

	9
	不锈钢置物架

	10
	不锈钢洁具架

	11
	不锈钢更鞋柜

	12
	不锈钢审核桌

	13
	文件柜

	14
	6门更衣柜

	15
	针剂货架

	16
	针剂货架

	17
	电脑桌

	18
	仓储货架

	19
	地架托盘

	合计金额（万元）

包四：
	序号
	挂网

名称
	设备通用名称/注册证名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	单位
	数量
	单价(万元）

	1
	多通道荧光定量分析仪

	2
	高效液相色谱仪

	3
	低温高速离心机

	4
	水浴锅

	5
	纯水仪

	6
	真空干燥箱

	7
	紫外分光光度计

	8
	超声波细胞粉碎机

	9
	智能溶出试验仪

	10
	往复式数显气浴恒温振荡器

	11
	水分检测仪

	12
	减压旋蒸仪+真空泵

	13
	片剂硬度仪

	14
	烘箱

	15
	万分之一天平

	16
	移液器

	17
	匀浆机

	18
	恒温搅拌器

	19
	超声波清洁仪

	20
	PH计

	21
	智能崩解仪

	22
	不溶性微粒检测仪

	23
	分析用玻璃器具

	24
	甘露醇恒温箱

	25
	分析工作台

	26
	冰箱

	合计金额（万元）

1.到货期限：.合同签订后接到院方订货通知货物到货期限：承诺成交后，在院方要求时间内完成合同签订，(否则取消成交资格，院方顺延第二家商家成交或者重新采购)，签合同之日后     个日历日内货到院方指定地点安装调试完毕。
2.保修条件及期限：该设备质保期       年，接到报修通知后       小时响应，       小时内工程师到达现场， 是否提供备用机   是□  否□，
      日历日不能修复提供备用机。
拟付款方式及期限：货到验收合格后  30  日历日内支付全部货款的 40  %，  6 个月内付至全部货款的 90  %，余款  10  %壹年内付清。

4.承诺提供的响应文件所有内容符合相关法律法规及行业标准及本次项目需求的要求，否则导致的一切后果（比如其他商家对授权的质疑投诉，虚假响应等）由报名公司承担一切后果。

5.本项目采购组织形式：1.政府采购(:按政府采购相关要求执行；2.医院自行采购项目(：按医院内控制度确定成交公司后在医院官网进行公示（公示内容为:项目名称、采购公告日期、调研时间、成交单位），公示日期1个工作日，公示期满无异议通知成交公司签订合同，供应商不得以任何理由拒绝签订合同，否则被列为不诚信供应商名单，3年内不得参加医院各项采购活动，同时承担由此带来的一切后果。
6.本人已熟读以上条款并代表报名公司同意以上条款及对该项目报价，并签名确认：                       联系电话：

设备配置清单
报名公司名称：
                                日期：
        年         月      日
	序号
	名称
	品牌
	 规格型号
	生产厂家
	单位
	单价
	标配及功能
	标配数量
	选配及功能
	备注

	请列全所有配件及价格

	请列全所有配件及价格

	请列全所有配件及价格

	请列全所有配件及价格

	如需使用配套耗材，请列全所有规格、型号及价格；如未列出，则视为无耗材。

报价人签名：
联系电话：
产品基本情况介绍
报名公司名称：
                                日期：
        年         月      日
	序号
	名称
	品牌
	 规格型号
	生产厂家
	注册证号/备案号
	基本功能简介
	主要技术参数
	市场占有率（提供使用该型号的三家三级医院明细，并提供佐证资料，合同或发票复印件附后）
	备注

附件5：

相关产业发展情况及市场供给情况
一、相关产业发展情况（备注：详细描述该行业的发展及贵公司在该行业的一个发展情况；从事该行业的公司在川内及全国覆盖面是否广泛，基本是怎样的一个情况；该行业产品在国内的进口与国产覆盖比例、以及进口和非进口产品的区别等等。）

二、市场供给情况（详细描述公司所投品牌产品在目前能够提供给国内市场的产品总量及供给是否充足等等）：

附件6：

同类采购项目历史成交信息情况

备注：请根据实际要求填写，如公司所投品牌同类产品近三年的历史成交信息（至少包含项目名称、品牌型号、成交金额，成交单位）等等，可提供合同复印件、成交通知书、发票复印件等等作为佐证资料。
PAGE
2